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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

Illi
(2) Periudha tatimore {1} Numri Serial: J66902030Q3YG01 B

~.~
2013

1111111111111111111111111111111111111111111111111111-.""..,.,-'"

E' J66902030Q3YG01 B

(3) Numri Identifikues I Person it te Tatueshem
(NIPT) J66902030Q

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: HAUU

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Rruga Myzafer Pipa, prane Shes SHKODER

(7) Numrl Telcfonit: Shkoder, Drejtoria RajonaleShkoder
Lajmeroni nese mrormacrom 1mesrperm esnte JO 1plote ose Ka narysnuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 74.459.806,00 74.459.806,00

(10/11) Shpenzimet 72.047.304,38 72.047.304,38

(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00

Rezultati
(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 2.412.502,00 2.412.502,00

(17) Humbje e mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 2.412.502,00

Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallcn tatimore standarte 241.250,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tarim fitimi (19+20) 241.250,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(2.3) Parapagimc

465.696,00
(24) Krcdi e mbartur nga pcriudha e meparshme

105.637,00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar 330.083,00
(27) Tatim fitimi i dctyrneshem per tu paguar ".

(211)Denime I interesa per vonesa
0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR
0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe infonnacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data Firma e Personit te tatueshern;2014-02-20

Kjo kopje e deklarates nuk mund te perdoret per te kryer pagesa ne banke. Kjo kopje mund te perdoret vetsm per nevojat tuaja
persona Ie. Per te kryer paqesen ju lutem te gjeneroni Flete Pagesen duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Per sqarime te
rnetejshme jU lutem kontaktoni sherblmin ndaj taksapaguesit duke telefonuar ne numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email neaddresen:efiling@tatime.gov.al

mailto:neaddresen:efiling@tatime.gov.al


"HALlLI'SHPK
VITI USHTRIMOR 2013

I

AKTIVET shenime 2013 2012

!I AKTIVETAFATSHKURTRA
:1 Aldive monetare 632,898.75 9,465.50

12 Derivative dhe aktive te rnbaitura per treqtim BANKA 599,181.11 -
.(i) Derivativet ARKA 33,717.64 -
(ii) Aktivet e mbajtura per tregtim - -

I Totali 2 - -
3 Aldlve te tjera financlare afatshkurtra
Ii L1ogari/Kerkesa te arketueshme 555,962.00 5,025,804.00

ii) l.loqarl/Kerkesa te tiera te arketueshme(T. FITIM) 330,083.00 1,785,607.00

iii Instrumente te tiera borxhi TVSH 919,163.00
(Iv) Investime te tjera financiare

i Tolali 3 1,805,208.00 6,811,411.00
14 Inventarl 1/4
(I Lendet e para - -
(ii Prodhim ne proces
iii Produkte te qatshme

(iv Mallra per rishltle 34,810,040.00 29,028,260.00

(v) Parapagesat per furnizime
Totali 4 34,810,040.00 29,028,260.00

15 Aldivet biologjlke afatshkurtra
;6 Aldivet afatshkurtra te mbajtura per shltie
17 Parapagimet dhe shpenzmet e shtyra
I TOTAL 1 AKTIVEVE AFATSHKURTRA (I) 37,248,146.75 35,849,136.50

111 AKTIVET AFATGJATA
11 Investimet financlare afatgjata
I Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)
:(1)
(ii) Aksione dhe investime te tlera ne pjesrnarrje
iii Aksione dhe letra te itera me vlere

(iv) L10:Jari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

i Totali 1 - -
2 Aldive afatgjata materiaIe
(I) Toka
Ii) Ndertesa 877,372.00 923,550.00

(iii) Makineri dhe palisie (miete transporti) 156,162.00 116,889.00
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vI. kontabel)

Totali 2 1,033,534.00 1,040,439.00

i3 Aldivet bioloaiike afatalata
14 Aldlvet afatgjata jomateriale
m Emri i mire
(Ii) Shpenzirnet e zhvillimit
(iii) Aktive te tjera afatgjata jomateriale

, Tolali 4 - -
1
i5 Kapital aksioner I papaguar
16 Aldive te tjera afatgjata
1 TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA (II) 1,033,534.00 1,040,439.00

. TOT ALI I AKTIVEVE ( 1+11 ) 38,281,680.75 36,889,575.50
1



"HALlLI'SHPK
VITI USHTRIMOR 2013

DETYRIMET DHE KAPITALI 2013 2012

1 DETYRIMETAFATSHKURTRA
'1 Derivativet
2 Huamarrjet
(i) Huate dhe obliqacionet afatshkurtra
(ii Kthimet ripaqesat e huave afatqiata
(iii) Bono te konvertueshme

, Totall2 - -i
3 Huate dhe parapaqtmet
n Te pagueshme ndal furnitoreve 1,109,984.00 3,381,557.00
ii Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sig. shoaerore 154,044.00 221,440.00
iii Detyrime tatimore TAP - 6,600.00
iv Hua te tiera 10,080,000.00 7,680,000.00
(v) Parapagimet e arketuara

Totali 3 11,344,028.00 11,289,597.00
14 Grantet dhe te ardhura te shtyra
:5 Provizionet afatshkurtra
,

TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 11,344,028.00 11,289,597.00i

, II DETYRIME AFATGJATA
i1 Huate afatgjata
(i Hua, bono dhe detyrime nga qerala financiare
(ii) nonot e konvertueshme
1 Totali 1 - -
12 Huarnarrie te tiera afatqiata overdraft BANKA 4,666,422.63 5,500,000.00
i3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATA (II) 4,666,422.63 5,500,000.00

1 TOTALIIDETYRIMEVE

,III KAPITALI

i Aksionet e pakices(perdoret vetem ne pasqyrat financiare
i1 te konsoliduara)

I
Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise

2 meme(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
3 Kapitali aksionar 4,983,003.00 4,983,003.00
4 Primi i aksionit
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative)

16 Rezerva statutore
17 Rezerva ligjore 669,122.00 552,649.00
18 Rezerva te tiera (investime 14,447,853.50 12,234,871.02
i9 Fitimet e pashperndara
~O Fitimi (humbj ) e vitit financiar 2,171,251.62 2,329,455.48

TOT ALI I KAPIT ALIT (III) 22,271,230.12 20,099,978.50
,

I TOTALII DETYRIMEVE KAPITALI (1;11;111) 38,281,680.75 36,889,575.50
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"HALlLI" shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha raporuese 01.01.2013 deri 31.12.2013

Monedha OOO/Iek

Pershkrimi i Elementeve SHENIME
Periudha

i Raportuese Paraardhese
1 SHIT JET NETO 701,705 74,459,806.00 97,674,032.00
\2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702, 708 - -
I Ndryshimet ne inventarin e produkteve te

13
gatshme dhe te punes ne proces(pakesimet

71njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i -
I shpenzimeve ,shpenz negative)I

'4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te 601,608 - 69,159,294.00 - 92,777,152.00

5 Shenzime personeli 641,648 - 1,927,938.00 - 1,392,709.00

Pagat e personelit 641 - 1,652,046.00 - 1,193,410.00

Shpenzime te sigurimeve shoqerore 644 - 275,892.00 - 199,299.00

'6 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 68 - 70,905.00 - 80,078.00
I

1
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit 61,63 - 402,629.00 - 351,072.00
:8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) - 71,560,766.00 - 94,601,011.00
I

19
Fitimi (humbja) nga veprimtaria Kryesore

2,899,040.00 3,073,021.00shfrytezimit (1+2+/-3-8)

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 761,661
""

II

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 762,662

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

1f·1
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te 763,764,
tiera fin afat gjata 765,664,

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 767,667 - 486,538.38 - 484,737.52
I

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit12.3 769,669
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768, 668

I

I Totali i te ardhurave dhe shpenzimeveI

486,538.38 484,737.5213 financiare 1+/-10+/-11 +/-12.1 +/-12.2+/-12.3+/- - -
14 Fitimi Para Tatimit (9+/-13) 2,412,501.62 2,588,283.48

15 Shpenzimet per tatimin e fitimit 69 - 241,250.00 - 258,828.00

16 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi (14-15) 2,171,251.62 2,329,455.48
I

17 Elemente te pasqyrave te konsoliduara



"HALILI" shpk
Paqyra e Fluksit te Parase 31.12.2013

Metoda Direke

Periudha
Nr Pasqyr e f1uksit monetar-Metoda inderekte -,Raportuese Paraardhese

Fluksi i oarave nga veDrimtaria e shfrvtezimit
Mjete monetare te arketuara nga klientet 93,821,613.00 116,897,842.00

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft - 5,500,000.00

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq -
Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa -
Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve - 94,379,257.00 - 96,259,380.82

Interes i paguar dhe komisione - 486,538.38 - 484,737.52

Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap - 606,813.67 - 459,746.00

Pagesa taksa dog dhe tjera - - 1,245,937.14

Gjoba - 125,571.00 -
Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit - 1,776,567.05 23,948,040.52

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara -
Blerja e aktiveve afatgjata materile -
Te ardhura nga shitja e paisjeve -
Interesi i arketuar - -
Dividenetet e arketuar -
MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese - -
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

- Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrja afatgjata 2,400,000.00 -
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare shlyrje uhaje - - 23,945,000.00

Dividente te paguar
MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare 2,400,000.00 - 23,945,000.00

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 623,432.95 3,040.52

Mjetet monetare ne filUm te periudhes kontabel 9,465.80 6,425.28

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 632,898.75 9,465.80

Administratori
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- 1 -
"HALILI" SH.P.K
NIPT J 66902030 Q

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2013

Hartimi i Pasqyrave Financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 te Ligjit
Nr.9228 date 29.04.2007 "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" . Politika kontabel
e ndjekur per hartimin e pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte sipas SKK
(Standarte Kombetare Kontabilitetit ) .Shifrat e vitit 2013 nuk jane te krahasueshme
me vitin paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te ndryshme.

Rregjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te
publikuar nga KKK (Keshilli Kombetar Kontabilitetit) .

Pasqyrat financiare jane individuale.
Subjkti ushtron veprimtarine ne fushen e tregetise me shumice dhe pakice te artikujve

ushqimor
Detyrimet tatimore per tatimin mbi fitimin, sigurime shoqerore, tap etj. , jane

derdhur brenda afateve ligjore.
Nuk kemi te llogaritura provizione( lehtesi tatimore) te cilat kalojne nga kapitalet

e veta tek detyrimet.
Fumitoret ne celje ,te trasheguar nga viti i kaluar nuk jane te shprehur ne monedhe

te huaj ndaj nuk kemi patur veprime rivlersimi me kurset e kembimit.

Aktive Monetare shenim 1
Pershkrimi i Gjendja ne Gjendja ne fund

Llogarise fillim te vitit te vitit 2013
2013

Arka 1 708 33 717M

Banka 7757';)u 59918fTT

Shuma 946550 63289875

Llogari /Kerkesa te arketueshme shenim2
Pershkrimi i Shitje gjate Kliente ne fillim Arketuar gjate Gjndja ne fund

Llogarise Vitit 2013 te vitit 2013 vitit 2013 Vitit 2013
Kliente 89351 771 5025804 (93 821 613) 555962
Shuma 89351771 5025804 (93821613) 555962

Llogari/Inventari shenim 3
Pershkrimi i Gjendjane Blerje gjate Kosto mallrave Gjendja ne

Llogarise Fillim vitit vitit 2013 te shitura gjate Fund te vitit
2013 Vitit 2013 2013

Mallra per shitje 29028260 74941074 (69 159294) 34810 040
Shuma 29028260 74941074 (69159294) 34810040



-2-

Llogari/Inventari shenim 4
Pershkrimi i Gjendjane Blerje gjate Amortizimdhe Gjendja ne

Llogarise Fillim vitit vitit 2013 zhvleresimi Fund te vitit
2013 gjate 2013

Vitit 2013
Makineri e paisie 116889 64000 (24727) 156 162
Aktive te tiera 0 0 (0) 0
Ndertesa 923550 0 (46 178) 877372
Shuma 1 040439 64000 (70905) 1033534

Ll OJ dhogan Hua e Parapazimet Shenim 5
Pershkrimi i Gjendja ne Shtesa gjate Paguar gjate Gjendja ne

Llogarise Fillim vitit vitit 2013 Vitit 2013 Fund te vitit
2013 2013

Fumitore 3 381 557 90 112350 (92383923) 1 109984
Te pagueshme ndaj 221 440 1 927938 (1 995334) 154044
punonjesve
Detyrime tatimore 6600 28314 (34914) 0
(TAP, SIG SHOQ
Hua te tiera 7680000 2400000 (0) 10080000
Hua nga Banka 5500000 0 833 5775U 4666422tJj

Shuma 16789597 94468602 (95 247 7485U
) 1601045063

Ll OJ ° r h °ogan Levizia e Kapita It S emm 6
Pershkrimi i Gjendjane Shtesa gjate Pakesuar Gjendja ne

Llogarise Fillim vitit vitit 2013 gjate Fund te vitit
2013 Vitit 2013 2013

Kapitali aksionar 4983003 0 0 4983003
Rezerva ligjore 552649 116473 0 669 122
Rezerva Investime 12234871u2 22129824lS (0) 14447853'u
Fitim/Humbja vitit 2012 23294554lS 0 (2 329 4554lS

) 0
Fitirn/Humbia vitit 2013 0 2 171 25162 0 2171251tJ

.l

Sbuma 200999785U 45007071U (2 329 455411
) 2227123011



Shoqeria "HAUL" SHPK
NIPTI J66902030Q

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa Pakesime

Gjendje
01/01/2013 31/12/2013

t.i, Toka 0
2 Ndertime 1,133,878 1,133,878

3 Makineri,paisje 0
4 Mjete transporti 219,520 219,520
5 kompjuterike KASE 47,950 64000 111,950
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 1,401,348 64,000 0 1,465,348

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa Pakesime

Gjendje
01/01/2013 31/12/2013

1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 210,328 0 46,178 164,150

3 Makineri, paisje,vegla 0

4 Mjete transporti 129,602 0 17,984 111,618

5 kompjuterike kase 20,979 0 6743 14,236

1 Zyre 0
2 0

3 0
4 0

TOTALI 360,909 0 70,905 290,004

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa Pakesime

Gjendje
01/01/2013 31/12/2013

1 Toka 0 0 0

2 Ndertime 923,550 46,178 877,372

3 Makineri, paisje,vegla 0 0 0 0

4 Mjete transporti 89,918 17,984 71,934

5 kompjuterike KASE 26,971 64,000 6,743 84,228

1 lyre 0

2 0

3 0
4 0

TO TALI 1,040,439 64,000 70,905 1,033,534



SHOQERIA "HALlLI" SHPK
HIPT J66902030Q

Pasqyre Nr.1

Hi ooolLeki

ANEKS STATISTIKOR
Humrlf Kodf

i TEARDHURAT Lfogarlse Statist/kor Viti 2013 Viti 2012

1 Shit jet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 74,460.00 97,674.00

t Te ardhura nqa shitia e Produktit te vet 701/702/703 11101

Te ardhura naa shitia e Sh~rbimeve 704 11102
I )

b) te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103 74,460.00 97,674.00

~ nardhura nga shltle tA tjera (a+b+c) 708 11104 - -
~) Oeraia 7081 111041

b) Komisione 7082 111042

t) Transoort oer te tleret 7083 111043

~ Ndryshimet nA inventarin e produkteve tA gatshAm e prodhimeve nA

I pro~es : 71 11201 - -
i Shtesat (+) 112011
I
I Pakesimet (-) 112012

~ Prodhimi per Qellimet e vet ndermarries dhe per kapital : 72 11300 - -
I naa i cili: Prodhim i aktiveve afataiata 11301

~ TA ardhura naa grantet (Subvencione) 73 11400
I

6 TA tiera 75 11500
Itr TA ardhura naa shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totall i te ardhurave 1= (1+2+1-3+4+5+6+7+8) 11800 74,460.00 97,674.00

Administratori

Page 1



SHOQERIA "HAUU" SHPK
HIPT J66902030Q

Pasqyre Nr.2

i
00

ANEKS STATISTIKOR
I Humrll Kodl

i SHPEHZIMET Llogarlse Statlstlleor Viti 2013 Viti 2012

1 Blerje, shpenzlme (a+l·b+c+l.d+e) 60 12100 70,159.00 92,777.00

J) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale tl! tjera 601+602 12101
~) Ndryshimet e gjl!ndjeve tl! Materialeve (+1-) 12102

J) Mallra tl! blera 605/1 12103 75,941.00 79,687.00

!iI) Ndryshimet e gjl!ndjeve tl! Mallrave (+1-) 12104 (5,782.00) 13,090.00

~) Shpenzime per sherbime 605/2 12105

2 Shpenzlme per personelln (a+b) 64 12200 1,928.00 1,393.00

~- Pagat e personelit 641 12201 1,652.00 1,194.00

- Shpenzimet per sig.shoql!rore dhe shendetsore 644 12202 276.00 199.00

~ Amortlzlmet dhe zhvlerllslmet 68 12300 71.00 80.00

~ Shilrblme nga til tretil (a+b+c+d+e+f+g+h+l+j+k+l+m) 61 12400 764.00 788.00

i1) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
I

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402

6) Qera 613 12403
I
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404

~) Shpenzime per Siguracione 616 12405

n Kerkim studime 617 12406
I

g) Sherbime te tjera 618 12407 117.00 123.00

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe Iicensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

l> Transferime, udhetime, dieta 625 12410
I
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 160.00 180.00

l) Shpenzime transporti 627 12412
,
,

per Blerje 6271 124121

i pershitje 6272 124122

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 487.00 485.00

.5 Tatlme dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 126.00 48.00

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

b) Akciza 633 12502

b Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 126.00 48.00

~) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
jl) Totall ishpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 73,048.00 95,086.00

I Informat!!:
VIti 2013 Viti 2012

i 1 Numri mesatar I te punesuarve 14000 6.5 4

! 2 Investlmet 15000

a) Shtimi i aseteve fikse 15001

nga te cilat: asele te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga Ie cilal shitja e aseleve ekzistuese 150021

!1dtfbr ~Id-~~
(J \.

Hi oILeki

Page 2



SHOQERIA • HALILI • SHPK
NIPTI J66902030Q

Pasqyre Nr.3

Aktlvltetl Te ardhurat naa aktlvltetl

1 Trelltl Treoti karburanti
2 Tre atl Treati ushqirnore.plle 74,459,806.00

3 Trel IItl Treqti materiale ndertimi
4 Treatl Treqti ciqaresh
5 Treatl Treati artikui industrial
6 Treatl Farmaci
7 Treatl Eksport mall rash
8 Treatl Treati te tiera

I Totalll te ardhurave naa treatla 74,459,806.00
9 Ndertlm Ndertim banese

10 Ndertlm Ndertim Dune publike
11 Ndertlm Ndertime te tiera

II Totali I te ardhurave naa ndertlml -
12 Prodhlm Eksport, prodhime te ndrvshrne
13 Prodhlm Fason te cdo lIojl
14 Prodhlm Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhlm Prodhim ushaimore
16 Prodhlm Prodhim pile alkolike, eti
17 Prodhlm Prodhime eneroii
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tiera

III Totali I te ardhurave naa prodhlml -
20 Transport Transport mall rash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali I te ardhurave naa transportl -
24 Sherbimi Sherbime financiare -
25 Sherbimi Siquracione
26 Sherbiml Sherbime miekesore
27 Sherbiml Bar restorante
28 Sherbiml Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbiml Veorlrntari televizive
31 Sherblmi Telekomunikacion
32 Sherbiml Eksoort sherbimish te ndrvshme
33 Sherblmi Profesione te lira
34 Sherbiml Sherbime te tiera

V Totali I te ardhurave naa sherblmet -
TOALI (I+II+III+IV+V) 74,459,806.00

Te punesuar mesatarlsht per vltln 2013: Nr. I te Dunesuarve

Me page deri ne 19.000 leke -
Me page nca 19.001 deri ne 30.000 leke 6.50
Me paqe nqa 30.001 deri ne 66.500 leke -
Me page nqa 66.501 deri ne 84.100 leke -
Me page me te larte se 84.100 leke -

Totali 6.50

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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SH.P.K. HALILI
NIPTI: J 66902030 Q
SHKODER

FATURA TE PA L1KUIDUARA NGA KLiENTET PER VITIN 2013

FATURA DATA FIRMA VLERA

103 05/09/2013 LEONARD PRENGA 307,700

161 27/12/2013 PROCREDIT BANK 42,000

viti 2013 XHENIS SHPK 206,262

TOTALI 555,962

SH.P.K. HALILI

FEHMI HALILI



SH.P.K. HALILI

NIPTI: J 66902030 Q

SHKODER

FATURA TE PA LlKUIDUARA FURNITOREVE PERVITIN 2013

FATURA DATA FIRMA VLERA

1910912012 EURONUOVO SHPK 171,360

2811212013 EURONUOVO SHPK 938,624

TOTALI 1,109,984

SH.P.K. HAL~
s~·,\-

FEHMI ~,

~

~'
~<...

~~<,..' s~



Subjekti: HALILI SHPK

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2013

Nr. L10ji automjetit Kapaciteti Targa Viera

1 FURGON 2.8 TON SH78-31D 89,918

lata Ii 89,918



TATIMPAGUESl: HALILI :Slll"K

NIPTI : J66902030Q

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE

31/1212013

NR. EMERTIMII NUMRI I LLOGARISE
SHUMA MONEDHE E SHUMANE

BANKES HUAJ LEK

1
B.K.T. AL7820551106073797CLPRCLALLE 59918111

TOTALI 59918111

PERFAQESUESI PERSONIT JURIDIK

( FERMI HALILI )

N~\\ ~\~
,,\.<,~

\\'{-~~:\-~~.
..l



TATIMPAGUESI: HALILI SHPK

NIPTI: J66902030Q

OV&2.b~AM
INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE

31112/2013

NR. EMERTIMII NUMRI I LLOGARISE SHUMA MONEDHE E SHUMANE
BANKES HUAJ LEK

1 PROCREDIT AL86209516090000603028710001 466642263

~--

I

I

TOTALI 466642263

PERFAQESUESI PERSONIT JURIDIK

( FERMI HA~"iLI )

~#Jt
~. <.~~~\~~~.

\" c.~,.



NR.REGJ ELEKlRONIK: RE02009658
ECR 001 OPERRTORI 1
DRHl: 24/02/2014 20:20
KUPONI TrHIMOR Nr. 10

FATURE TATIMORE SHITJE
Nr. iSerise Data:.J.k t.J2L trow

Nr. j Fatures: ~:;J..,,--,-r _
ADRESA: '£ [)go Ji1l k
TELEFONI: _

NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

AJJKMA: I.';' lL. n/&.l.rl.... c~1Jx,J...Jv
TELEFONI:, _

NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

EMRI I TRANSPORTUESIT: _
ADRESA:, _
TARGA E MJETIT: _
ORA E FURNIZIMIT: _

NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

Nr Pershkrimi i Mallit ose Njesia e Sasia Cmimi per Vlefta pa Vlefta e Vlefta me
Sherbimit Matjes njesi pa TVSH TVSH TVSH

TVSH

i ! i 7=6x20% I 8=6+7 I

1 2 3 4 5 6=4x5 !i i ---1
I

I i ~(~LLi>A . .11 I L 5lJf'N' i 5D9--o l{{}eo 6&[JZ) I
i rIA L:W IU (J

, "<.J ,
l' I

I I<P~ lh~ ?nvt..
I

If I
I i / I 1~I I

i

/ i

I i i ~:1 I / II I
I

L i

I
!~

._.

! ! /1
I I / II Ir' .. _-ji

I /I
I p .•• _- -~.

/ BLfRINR HRLILAJ
!f--+-----. I ./

~

RR.F.RAMAORNI
SHKODER

~

JU FRLEMtNOERIT
I NIPT: L26503001R

! IL.........-_~ KUPON TRT I MO
TOTALI ~O

Nga te cilat: Fumizime te tatueshme 1 X 6.000.00
Fumizime te patatueshme SHERBIM FINANCE 6.001

a) faqe I: Origjinali - Bleresi
b) faqe 2: Transportuesi
cj faqe 3: Shitesi

tlENTOHlLE
TOlALE LEK
PARA NE DORE
VLERR PR TUSH B 20%
lUSH B 20%TRANSPORTUESI

(emer, mbiemer, nenshkrimi)

liIRSH
vtF

R

LEK
J .00 B

6.0~~0
6'~f'OO
5.000.00
1. 000 .00
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